PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2015  года                                                                                                    №  129
Об установлении тарифов на автотранспортные услуги, предоставляемые МУП ПГП «КБ»

В целях реализации положений Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МО «Подпорожское городское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на автотранспортные услуги, предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием «Комбинат благоустройства» с 01 января 2016 года согласно приложению
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству Совета депутатов Подпорожского городского поселения

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                                      В.В. Мосихин
 Приложение

к решению Совета депутатов

Подпорожского городского поселения

от 17 декабря  2015 года №  129
ТАРИФЫ НА АВТОТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ «КОМБИНАТ БЛАГОУСТРОЙСТВА»
	№
	Марка
автомобиля
	Виды работ
	Стоимость 1 м/часа работы

	Летний
период
(с 01 апреля по 31 октября) Руб./час
	Зимний
период
(с 01 ноября по 31 марта) Руб./час

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Автогрейдер ГС 1402
	срезка завышенных обочин дорог, планировка и профилировка дорог, разравнивание дорог
	2162
	2247

	2
	Самосвал МАЗ 5551
	вывоз снега, грунта, крупногабаритного мусора
	1538
	1582

	3
	Мусоровоз с подпрессовкой Камаз КО 440-5
	Сбор и вывоз ТКО с контейнерных площадок
	2245
	2301

	4
	Трактор

(Т-150, МТЗ-80, 82, ТУМ 180, МДСУ 2,5, Беларусь 82, JIT3 60, Т 25)
	очистка дорог от снега, подсыпка, вывоз мусора, вывоз крупногабаритного мусора
	1963
	2009

	5
	Самосвал
ГАЗ/САЗ
	вывоз мусора, вывоз крупногабаритного мусора
	1244
	1280

	6
	Погрузчик ПК 40-02
	работы по погрузке
	2264
	2375

	7
	Погрузчик МКСМ 1000
	выполнение работ по очистке автомобильных остановок от снега, очистка обочин дорог от песка, погрузка крупногабаритного мусора
	1300
	1327

	8
	ЗИЛКДМ Комбинированная дорожная машина
	выполнение работ по подсыпке, сгребанию, поливу и мойке дорог
	1899
	2244

	9
	Мусоровоз портальный ЗИЛ КО 440
	вывоз мусора и крупногабаритного мусора
	1496
	1553

	1
	2
	3
	4
	5

	10
	Каналопромы​вочная машина КО -564 на шасси Камаз-65115-А4
	Отсос жидких фракций из канализационных колодцев и отстойников:
	3056
	3226

	Размыв плотных иловых отложений и последующий их отсос из колодцев и отстойников
	3245
	3415

	Профилактическая очистка водосточных и канализационных сетей, ликвидация аварий при засорах
	3245
	3415

	11
	ГАЗ 3309
	Вывоз мусора, крупногабаритного мусора
	1300
	1341

	12
	Бортовые машины ГАЗ 3707 и ГАЗ 3707
	Вывоз мусора, в том числе от частного сектора, крупногабаритного мусора
	1211
	1242

	13
	КАМАЗ - КДМ Комбинированная дорожная машина
	вывоз песка, песко -соляной смеси, снега,
крупногабаритного мусора
	3013
	3150

PAGE
3